ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	22.04.2022
	г.Арсеньев
	№ 54

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2021 года № 135
 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2022 год»
На основании пункта 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановление Правительства РФ от 27.02.2020 № 208, в целях реализации функций по внутреннему муниципальному финансовому контролю
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в План контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2021 год, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2021 года № 135 «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2022 год», изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

        С.Л. Черных

	УТВЕРЖДЕН

приказом финансового

управления администрации

Арсеньевского городского округа

от 27.12.2021  №  135

План контрольных мероприятий финансового управления
администрации Арсеньевского округа на 2022 год

	№
п/п
	Наименование объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1.
	Дума Арсеньевского городского округа

ИНН 2501009047

	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления и их отражения в бюджетном учете и отчетности

	I квартал
2022 года

(январь)
	2021 год

	2.
	Управление имущественных отношений Арсеньевского городского  округа

ИНН 2501001680
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	I квартал
2022 года

(февраль)
	2021 год – истекший период 2022 года

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 2 «Березка» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501008815
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	II квартал
2022 года

(февраль)
	2021 год – истекший период 2022 года

	4.
	Администрация Арсеньевского городского округа

ИНН 2501002228
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы, отчета о достижении показателей результативности.

	I квартал
2022 года

(март)
	2021 год – истекший период 2022 года

	5.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение «Лицей № 9» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501004602
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля

	II квартал
2022 года

(март)
	2021 год – истекший период 2022 года

	6.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501009216
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	II квартал

2022 года

(апрель)
	2021 год – истекший период 2022 года

	7.
	Управление опеки и попечительства администрации Арсеньевского городского округа

ИНН 2501020019
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля

	III квартал

2022 года

(май)
	2021 год – истекший период 2022 года

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 10 «Вишенка» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501008780
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля в части расчетов с дебиторами и кредиторами и отражения данных бухгалтерского учета дебиторской и кредиторской задолженности в квартальной и годовой отчетности
	II квартал

2022 года

(май)
	2021 год

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа «Восток» Арсеньевского городского округа
ИНН 2501006800
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности объекта контроля в части соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при ведении кассовых операций
	II квартал

2022 года

(июнь)
	Истекший период

2022 года

	10.
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение «Гимназия № 7» Арсеньевского городского округа
ИНН 2501009329
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	III квартал

2022 года

(июль)
	2021 год – истекший период 2022 года

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501009382
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	III квартал

2022 года

(июль)
	2021 год – истекший период 2022 года

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Специализированная служба Арсеньевского городского округа»

ИНН 2501019599
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе  сфере закупок по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	III квартал

2022 года

(август)
	2021 год – истекший период 2022 года

	13.
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия спорта при управлении спорта и молодежной политики» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501012000
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности

	IV квартал

2022 года

(октябрь)
	2022 год

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Богатырь» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501010050
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	IV квартал

2022 года

(ноябрь)
	2021 год – истекший период 2022 года

	15.
	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 30 «Лесная сказка» Арсеньевского городского округа

ИНН 2501008660
	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

 по вопросам, отнесенным к компетенции органов внутреннего муниципального финансового контроля
	IV квартал

2022 года

(ноябрь)
	2021 год – истекший период 2022 года

_________________